

Verksamhetsberättelse för år 2024

Under 2024 har verksamheten bedrivit utan några inskränkningar.
Det har varit ett bra år där vi haft en mycket god utveckling av verksamheten
Föreningens årsmöte genomfördes lördagen den 9 mars.

Förbundet

Förbundsstämman 2024 genomfördes den 23 - 24 maj 2024.
Inga ombud från vår förening deltog.

Styrelsen

Styrelsen har bestått av ordförande Göran Kjellebäck och åtta ledamöter enligt nedan med gällande arbetsbeskrivningar. Styrelsen har haft 11 protokollförda möten förutom ett flertal arbetsmöten, där olika konstellationer av styrelsen har träffat valberedningen, revisorerna och övriga samarbetspartner

Göran Kjellebäck	ordförande	webb-/medlemsansvarig
Susanne Ågren	vice ordförande	vice Programansvarig
Leif Abrahamsson	sekreterare	
Conny Carlsson	kassör	budget och ekonomirapporter
Christina Lundmark	ledamot	ansvarig Gemytträffar
Karin Nordlundh	ledamot	resesamordnare
Åke Andersson	ledamot	cirkelsamordnare
Ulla-Britt Larsson	ledamot	programansvarig
Stig Berger	ledamot	utskick, PuB vs GDPR

Medlemmar

Antalet betalande medlemmar 2024-12-31 är 1815 (motsvarande siffra från 2023 var 1735).

Av föreningens medlemmar är 1161 (65 %) kvinnor och 654 (35%) män.

Totalt 1712 medlemmar har adress inom Trollhättans kommun, 56 har adress inom Vänersborgs kommun och 47 har adresser i andra kommuner än tidigare angivna.

Vi har tillsammans med Arena Älvhögssborg en överenskommelse som innebär att våra medlemmar får ett reducerat pris vid köp av träningskort om de uppvisar medlemskort från vår förening.

Medlemsinformation

Månadsbrevet med information om verksamheten har skickats till medlemmarna vid 9 tillfällen. De medlemmar som har mailadress har fått månadsbrevet som mejl. Övriga medlemmar har fått månadsbrevet med vanligt brev.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är stabil med ett eget kapital på 689 kkr och med en god likviditet. Årets resultat blev positivt på 47 kkr. Föreningens styrelse har beslutat att avsätta 20 kkr per år till föreningens 35 års jubileum, som kommer att äga rum år 2026. Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning.

Styrelsen föreslår att resultatet förs över i ny räkning.

Hemsidan

Under 2024 har arbetet med att utveckla hemsidan fortsatt.

Samtliga föreningens aktiviteter presenteras och erbjuds idag via hemsidan.

Målet är att alltid ha en uppdaterad hemsida där medlemmarna kan snabbt få information om vad som är på gång i föreningen.

Antalet besökare på hemsidan under 2024 (mätningen påbörjades i feb 2024) har varit 16 866 st.

Månadsmöten

Föreningen har under 2024 arrangerat 9 välbesökta Månadsmöten. Parkhallen har fungerat väl för våra träffar och vi har haft ambitionen att erbjuda ett varierat utbud av intressanta föredrag och musikinslag. Den genomförda medlemsenkäten där vi bl. a. efterfrågade

önskemål om innehåll för våra Medlemsmöten har varit vägledande när vi bokat de olika inslagen.

Vi har också informerat medlemmarna om föreningens olika verksamheter, resor, cirklar Gemytträffar och kommande program samt erbjudit kaffe och smörgås. Kostnad för att delta i Månadsmötet har även i år varit 50:- kr. Våra medlemmar har fått information om Månadsmöten via månadsbrev ,hemsidan och annonsering i ttele.

Januari	Kommunpolis Johan Linden informerade om Polisens brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete.
Februari	Therese McDonald, komiker och föreläsare, underhöll oss med aktuellt från förr och nu med focus på Trollhättan
Mars	Gruppen ”Duo-komp” bestående av Kenneth & Kenneth (Lundberg & Ardehed) underhöll oss med sin musik med temat ”Sätt färg på tillvaron”
April	Gert Johansson, socionom, hälsovetare och krönikör föreläste kring temat ”Hitta glädjen i livet”
Maj	Mariana Ceder och Britt-Marie Andersson bjöd oss på en trevlig musikquiz.
September	Musikgruppen Radar från Vänersborg underhöll oss med uppskattad Beatlesmusik.
Oktober	”Hur fungerar äldreomsorgen i Trollhättan”. Representanter från Trollhättans Stad informerade om äldreomsorgens organisation mm.
November	Hasse Rosendahl och Dennis Haglund berättade i ord och bild om Trollhättans historia. Med focus på historien kring stadsparken och föreningen Flora.
December	Luciatåg med de duktiga eleverna från Slättbergsskolans musikprofil.

Gemytträffar

Under verksamhetsåret 2024 har 9 träffar genomförts, med cirka 50-talet deltagare. Christina Lundmark, klubbmästare, har tillsammans med några medarbetare komponerat menyerna som deltagarna fått inmundiga till varierad underhållning.

Varje träff redovisas ekonomiskt var för sig, vilket ger en bra överblick.

Reseverksamhet

Under verksamhetsåret 2024 genomfördes 14 resor. Alla resor har genomförts i samarbete med Karl-Everts Busstouring i Trollhättan. Sammanlagt har 604 personer deltagit under året, en ökning med 132 personer från 2023.

		deltagare
2024-01-23	Monicas vals, Göteborgs Stadsteater	27
2024-02-01	Ishockeyresa till Scandinavium	19
2024-02-29	Fårfest i Kil, Värmland	57
2024-03-21	Björn Skifs på Rondo i Göteborg	56
2024-04-18	Öl provning i Bryggeriet i Lödöse	31
2024-05-07	Vandalorum i Värnamo	26
2024-06-04	Sommarresa till Hedared och Bredared	52
2024-08-07	Sommarresa, Vänerkryssning med Elfkungen	55
2024-08-20--22	Vin- Ven- Wiskyresa till Skåne	48
2024-09-01	Berättarladan i Sunne, Herr Arnes Penningar	35
2024-10-23	Textilresa till Horred, Boma och Ekelunds	41
2024-11-24	Waitress, musikal på Sjöföreläring	57
2024-12-11	Julkonsert i Haga Konserthall	50
2024-12-12	Julkonsert i Haga Konserthall	50

I Resekommittén har följande personer ingått: Inger Ninni Gustafsson, Kristina Åkerlund, Lisbeth Andersson och Karin Nordlundh. Karin Nordlundh är representant i styrelsen för resekommittén.

Cirkelverksamhet

Under våren var 62 cirklar i gång med 628 deltagare. Några cirklar upphörde efter våren och andra startade på hösten, så det blev ändå samma antal cirklar, 62 st., men antalet deltagare ökade till 663.

Det var 23 deltagare i den största cirkeln (Bridge) och endast 3 i den minsta.

Några av våra ledare har två cirklar, ibland i helt olika ämnen.

Vi hade också en cirkel i vegansk matlagning, som pågick under sommaren.

Det finns hela tiden en lista med medlemmar som vill få plats i de mest populära cirkelarna. Allra längst kö har det varit till yoga. Därför var det speciellt trevligt att vi kunde starta två nya yogagrupper under hösten.

Det finns också en lista på medlemmar som står i kö för cirklar, som inte finns i vårt utbud, men som de och vi hoppas kunna starta.

Cirkelavgiften har fortsatt varit oförändrad 50 kronor per termin.

Våra samarbetspartners

Vi samarbetar främst med Medborgarskolan (MBS). Vi hyr fortsatt lokaler på Storgatan 21 där vi disponerar lokalerna vardagar mellan 09.00 och 17.00 för cirklar, möten och andra sammankomster.

I avtalet från 2010 ingår kanslistöd.

Under året har vi haft regelbundna möten med Medborgarskolans personal.

Vi har även avtal med Trollhättans Fritidskontor om disposition av Parkhallen för våra månadsmöten.

Vi utnyttjar Swedbanks i Trollhättan för våra banktjänster inklusive Swish och är nöjda med servicen som banken ger oss.

Samarbetet med Älvhögsborg är mycket uppskattat bland våra medlemmar som får rabatt på sina träningskort.

Vi har även under året erhållit bidrag från Britta Lundqvist Stiftelse vilket gjort att vi kunna genomföra 2 resor och 1 aktivitet med reducerat pris.

Tack

Ett stort och hjärtligt tack till alla medlemmar som har varit så tålmodiga, hoppfulla och uppmuntrande på flera olika sätt!

Trollhättan 2025-01-31

Göran Kjellebäck
Ordförande

Susanne Ågren
Vice ordförande

Conny Carlsson
Kassör

Leif Abrahamsson
Sekreterare

Christina Lundmark
Ledamot

Åke Andersson
Ledamot

Karin Nordlund
Ledamot

Ulla-Britt Larsson
Ledamot

Stig Berger
Ledamot